
TRANSPORTES GONZALES ALFARO 

HNOS SOCIEDAD ANONIMA

Ident. Jurídica:  3-101-896818

Correo: transportesgonzalez334@gmail.com

Teléfono: +(506) 8858-0011  

Fax: +(0) 0

Dirección: Alajuela, Alajuela, Río Segundo ,  , 

Alajuela, rio segundo, barrio el carmen.

Factura Electrónica N° 

00100001010000000121

Clave Numérica

Fecha de emisión

Condición de Venta

50619042400310189681800100001010000000121160473757

19/04/2024   5:01:23PM

Contado
Actividad económica

602001

Medio de Pago Transferencia-Depósito 

Bancario

Cliente: RFS Logistica Integrada S.A Ident. Jurídica: 3-101-654879

cxp@rfslogistica.comCorreo:

Provincia: Heredia Cantón: Flores San JoaquínDistrito:

200m oeste y 25m sur de la iglesia catolica llorente de flores 

heredia.

Barrio:Dirección:

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo

Servicios de transporte de cargar 

en santillana a la bodega en tical 

exportacion.

Os  1.000  40,000.000  40,000.000  5,200.000 0.000C14

Comentarios:

Transporte González Alfaro Hnos S.A

Cédula Jurídica:

3-101-896818

Cta BNCR Colones

CTA BNCR#

100-01-004-012292-6

IBAN# CR37015100410010122923

IVA 1%

Servicios gravados

Servicios exentos

Bienes gravados

Bienes exentos

Precio Neto (Subtotal)

Valor Total de la Factura

Menos IVA Devuelto

Más Otros Cargos

Total del Comprobante

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

¢0.000

¢0.000

¢0.000

¢0.000

¢5,200.000

¢40,000.000

¢0.000

¢0.000

¢0.000

¢40,000.000

¢45,200.000

¢0.000

¢0.000

¢45,200.000

Más IVA Bienes Usados

Más IVA

Más Otros Impuestos

¢5,200.000

¢0.000

¢0.000

Tipo cambio  1.000

Separación de IVA por tasa

¢0.000Total de descuentos

IVA 0,5% ¢0.00

Código único: 19EA89CG

CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS COLONES.

Autorizado mediante la resolución DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la Dirección General 

de Tributación.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr 

Versión del Documento Electrónico: 4.3


